

OBJEDNÁVKA č. 2020-01

Zhotovitel:	Jiří Hromek - stavební firma Seifertova 2517, 407 47	Odběratel:	Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, příspěvková organizace
Adresa:	Varnsdorf	Adresa:	Bratislavská 994, 407 47 Varnsdorf
IČ:	74761501	IČ:	70698198
Předmět objednávky:			
<p>Na základě průzkumu trhu a Vámi předložené nabídky, objednaváme u vás stavební práce, které jsou uvedeny v příloze č.1 této objednávky. Příloha č. 1 je Vaše cenová nabídka. Jednotlivé položky se mohou měnit dle skutečnosti, celková cena ovšem nesmí být překročena. K faktuře poté doplňte soupis prací a předávací protokol. Na fakturu uveďte text: <i>"pro projekt "Vybudování moderní multimediální učebny včetně bezbariérových opatření" reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011559."</i></p>			
Termín dodání:	do 14. 8. 2020		
Místo akce:	Bratislavská 994, 407 47 Varnsdorf		
Cena:	319 943,26 Kč bez DPH		
Ve dne	Varnsdorfu 01.06.2020		
Vystavil(a):	Mgr. Bc. Iva Špičková - zástupce statutárního orgánu		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 653,33
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			15 876,23
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 053,35
97	Prorážení otvorů	HSV			11 100,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 000,00
720	Zdravotechnická instalace	PSV			85 300,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			56 250,00
781	Obklady keramické	PSV			18 249,00
784	Malby	PSV			13 636,35
ON	Ostatní náklady	ON			27 325,00
VN	Vedlejší náklady	VN			26 500,00
Cena celkem					319 943,26

Položkový rozpočet

S:	ZŠ BRATISLAVSKÁ
O:	Varnsdorf

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				38 653,33
1	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	29,73333	1 300,00	38 653,33
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				15 876,23
2	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	4,66948	3 400,00	15 876,23
Díl:	96	Bourání konstrukcí				17 053,35
3	965200012RA0	Bourání mazanin betonových	m3	2,16267	5 000,00	10 813,35
4	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	31,20000	200,00	6 240,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				11 100,00
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	%	5,00000	390,00	1 950,00
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	%	5,00000	100,00	500,00
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	%	5,00000	400,00	2 000,00
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	%	5,00000	80,00	400,00
9	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	%	5,00000	200,00	1 000,00
10	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel	%	5,00000	1 050,00	5 250,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 000,00
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	%	5,00000	2 000,00	10 000,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				85 300,00
12	720.01	Imobilní WC + příslušenství, (madlo + umyvadlo)	kus	1,00000	50 520,00	50 520,00
13	720.02	Zřízení WC klasik pro školkový věk + umyvadlo	kus	1,00000	17 125,00	17 125,00
14	720.03	Provedení nových rozvodů potrubí ZTI , a kanalizace	kpl	1,00000	17 655,00	17 655,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				56 250,00
15	766661422R00	Montáž dveří vchodových 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
16	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	950,00	950,00
17	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	950,00	950,00
18	61165396R	Dveře požární EI30 bezpeč. tř.3 90x197 cm lamin.	kus	1,00000	31 500,00	31 500,00
19	61165643R	Dveře plné 90x197 cm HPL 0,8	kus	1,00000	10 800,00	10 800,00
20	61165641R	Dveře plné 70x197 cm HPL 0,8	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
Díl:	781	Obklady keramické				18 249,00
21	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,30000	45,00	823,50
22	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	18,30000	550,00	10 065,00
23	597813663R	Obkládačka 20x25	m2	18,30000	350,00	6 405,00
24	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	9,55500	100,00	955,50
Díl:	784	Malby				13 636,35
25	784191101R00	Penetrace podkladu 1x	m2	85,22720	50,00	4 261,36
26	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	85,22720	110,00	9 374,99
Díl:	ON	Ostatní náklady				27 325,00
27	ON.1	Vybudování vstupní rampy pro vozičkáře	kpl	1,00000	27 325,00	27 325,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				26 500,00
28	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	%	10,00000	2 650,00	26 500,00